TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, e todos os
tramites legais realizados na plataforma do Banco do Brasil, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 28/2018

b) Licitação nº  Pregão Eletrônico nº 18/2018

c) Data Homologação 04 de maio de 2018

d) Objeto da Licitação Aquisição de veículos novos para o transporte sanitário do Programa
de Qualificação da Atenção Primária a Saúde (APSUS), Resolução
SESA nº 169/2016, conforme Termo de Adesão assinado entre o
Município de Nova Esperança do Sudoeste/PR e a Secretaria de
Estado da Saúde - SESA/FUNSAUDE.

Totalizando as empresas fornecedoras:

LOTE ITEM QTD UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR/CNPJ MARCA TOTAL

HOMOLOGADO

1 1 1 UN  Veículo van ou minivan, zero
quilômetro, motor 1.8, flex, com
potência mínima de 100cv,
capacidade p/ 7 pessoas, 04
portas, modelo e fabricação do
ano, cor branca, ar condicionado
e demais equipamentos e
acessórios de série, com
garantia de fábrica, conforme
termo de referência do edital

SUDOAUTO
SUDOESTE

AUTOMOVEIS LTDA

CNPJ sob nº
77.812.188/0001-05

GM SPIN
LTZ 1.8

R$ 68.900,00

(sessenta e oito mil
e novecentos reais)

2 1 1 UN  Veículo hatch, zero quilômetro,
motor 1.0, flex, com potência
mínima de 72cv, capacidade p/
5 pessoas, 04 portas, modelo e
fabricação do ano, cor branca,
ar condicionado e demais
equipamentos e acessórios de
série, com garantia de fábrica,
conforme termo de referência do
edital

INTTEC

DISTRIBUIÇÃO E
LOGÍSTICA EIRELI

CNPJ sob nº

22.553.526/0001-31

CHERY

NEW QQ
LOOK 1.0

R$ 39.350,00

(trinta e nove mil
trezentos e

cinquenta reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de maio de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal